附件4

[bookmark: _GoBack]书面授权委托书

本人       ，（男/女），身份证号：                  ，因

                                            （原因）不能亲自到                       办理收养评估手续，现委托配偶        ，（男/女），身份证号：               ，现场办理收养评估手续女，请贵单位予以办理！
本授权于        年     月     日签字生效。
特此声明。

被授权人（签字）：            授权人（签字）：
被授权单位（盖章）：